
Collège de Mios
Destination

Matin

Ligne scolaire 810

Midi et Soir

Commune Nom arrêt LàV

MIOS

Maëva 7h55
Les Quatre Routes 7h59
Pujoulet 8h05
Garrot 8h07
Florence 8h10
Les Douils 8h15

MIOS Collège Joséphine Baker 8h20

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
MIOS Collège Joséphine Baker 12h40 17h10

MIOS

Les Douils 12h45 17h15
Florence 12h50 17h20
Garrot 12h53 17h23
Pujoulet 12h55 17h25
Les Quatre Routes 13h01 17h31
Maëva 13h05 17h35

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Matin

Ligne scolaire 811

Midi et Soir
Commune Nom arrêt LàV

MIOS
Garenne des Delis 8h05
Marie Curie 8h08
Stade Paulon 8h12

MIOS Collège Joséphine Baker 8h20

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
MIOS Collège Joséphine Baker 12h40 17h10

MIOS
Stade Paulon 12h48 17h18
Marie Curie 12h52 17h22
Garenne des Delis 12h55 17h25

Collège de Mios
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 812

Commune Nom arrêt LàV

MIOS

Hargon 8h08
Testarouch 8h10
Peguilleyre 8h12
École la Petite Ourse 8h14

MIOS Collège Joséphine Baker 8h20

Midi et Soir

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
MIOS Collège Joséphine Baker 12h40 17h10

MIOS

École la Petite Ourse 12h51 17h25
Peguilleyre 12h55 17h25
Testarouch 12h57 17h17
Hargon 12h59 17h10

Collège de Mios
Destination



Collège de Mios
Destination

Matin

Ligne scolaire 813

Midi et Soir

Commune Nom arrêt LàV

MIOS

École de Lillet 7h45
Craque n°32 7h51
Craque n°15 7h53
Réganeau 7h55
Caze 1 7h57
Caze 2 7h59
Braou 8h01
Lillet 8h03
Saye 2 8h05
Saye 1 8h07
Hobre 8h10

MIOS Collège Joséphine Baker 8h20

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
MIOS Collège Joséphine Baker 12h40 17h10

MIOS

École de Lillet 12h47 17h17
Craque n°32 12h53 17h23
Craque n°15 12h55 17h25
Réganeau 12h57 17h27
Caze 1 12h59 17h29
Caze 2 13h01 17h31
Braou 13h03 17h33
Lillet 13h05 17h35
Saye 2 13h07 17h37
Saye 1 13h09 17h39
Hobre 13h12 17h42

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Ligne scolaire 814

Matin
Commune Nom arrêt LàV

MIOS

Gassian 7h36
Curchade 7h40
Castandet 7h44
Moura 7h48
Petit Caudos n°53 7h50
Petit Caudos n°22 7h54
Petit Caudos n°8 7h56
Bois de Freurot 7h58
Petite Île 8h00
Masquet 8h02

MIOS Collège Joséphine Baker 8h20

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
MIOS Collège Joséphine Baker 12h40 17h10

MIOS

Masquet 12h48 17h18
Petite Île 12h50 17h20
Bois de Freurot 12h53 17h23
Gassian 12h58 17h28
Curchade 13h01 17h31
Castandet 13h04 17h34
Moura 13h12 17h42
Petit Caudos n°53 13h14 17h44
Petit Caudos n°22 13h16 17h46
Petit Caudos n°8 13h18 17h48

Midi et Soir

Collège de Mios
Destination


